РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2020 года			                                             №202/54-5ПС
пгт. Нарышкино

О принятии решения
«О присвоении звания
«Почетный гражданин поселка Нарышкино»
Степанову А.И., Кузнечикову В.К., Савиной Т.В

       Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О присвоении звания «Почетный гражданин поселка Нарышкино»  Степанову А.И., Кузнечикову В.К., Савиной Т.В.
2. Направить принятое решение главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на   комиссию по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики, социальным вопросам  (Воронова Е.А.)

Председатель Нарышкинского
поселкового Совета народных депутатов                                  Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт. Нарышкино

	О присвоении звания «Почетный гражданин поселка Нарышкино»  Степанову А.И., Кузнечикову В.К., Савиной Т.В

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных               депутатов от 27 октября 2020года

Рассмотрев предложение депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов Сухорукова Ю.Н., ходатайства трудовых коллективов о выдвижении кандидатов на присвоение почетного звания "Почетный гражданин поселка Нарышкино" Степанову А.И., Кузнечикову В.К., Савиной Т.В,  учитывая их особые заслуги перед поселком Нарышкино, многолетнюю плодотворную работу, получившую широкое общественное признание, в соответствии с Положением «О почетном гражданине поселка Нарышкино», принятым Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов 31 августа 2006 года  №42/6-3ПС и Уставом городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области, Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почетный гражданин поселка Нарышкино" Степанову Алексею Игнатьевичу, Савиной Татьяне Васильевне, Кузнечикову Владимиру Кимовичу.
2. Опубликовать (обнародовать) данное  решение  в «Официальном вестнике».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в «Официальном вестнике».
4. Контроль за исполнением принятого решения оставляю за собой.

Глава городского поселения  Нарышкино 	                        Ю.Н. Сухоруков

    пгт. Нарышкино
     №202-ГП  от 27 октября 2020 года

	Степанов А.И.
	Кузнечиков В.К.
	Савина Т.В.
	Евсюнина Н.И.
	Дата/
подпись

	Сухоруков Ю.Н.

	Королев А.В.

	Баков В.Г.

	Воронова Е.А.

	Грудачев В.А.

	Бондарев Т.В.

	Тверская Н.Н.

	Ануфриков В.И.

	Новикова Е.В.

	Шатохина Е.Н.